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Ihre AnsprechpartnerIhre Ansprechpartner
Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Leitung Verkaufsbüro
Tobias Hitzler t.hitzler@thalhofer.de 07961 924 - 181 - 189 0173 59166020

Verkauf Holzwerkstoffe
Henrik Humplik h.humplik@thalhofer.de 07961 924 - 185 - 189

Verkauf Türen
Karin Hildebrandt k.hildebrandt@thalhofer.de 07961 924 - 184 - 189

Verkauf Boden
Lena Beck l.beck@thalhofer.de       07961 924 - 126 - 129
Patrick Hirschle p.hirschle@thalhofer.de 07961 924 - 122 - 129

Verkauf Fenster
Jörg Hiesinger j.hiesinger@thalhofer.de 07961 924 - 130 - 139
Roland Krieger r.krieger@thalhofer.de 07961 924 - 131 - 139

Buchhaltung/Verwaltung
Corinna Fuchs c.fuchs@thalhofer.de 07961 924 - 157 - 159

Außendienst
Christoph Hieber c.hieber@thalhofer.de 0162 4324947
Andreas Werner a.werner@thalhofer.de 0831 57150 - 37 08221 2017 - 85 0151 53831904

Fon:	0 79	61 · 924	·	100
Fax:	 0 79	61	· 924 · 189
thalhofer-nu@thalhofer.de

Thalhofer Verkaufsbüro
Lessingstr.	10	e
89231	Neu-Ulm

Sie können uns erreichen

Montag bis Donnerstag   
                                            
Freitag   

Das	Thalhofer-Team	freut	sich	auf	Ihre	
Bestellungen und Anfragen!

  7.15 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 16.45 Uhr
  7.15 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 15.30 Uhr
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